МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  детский сад №7 «Василек» общеразвивающего вида муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

с.Кинель-Черкассы,ул.Чапаевская 69, тел.4-07-03

	(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	                                                      ПРИКАЗ
	№

(распоряжение)

 «Об установлении  доплат, надбавок» на 2011 год
На основании решения комиссии по распределению стимулирующих выплат в январе 2011 года ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стимулирующие доплаты педагогическим  работникам в баллах на период с 01.01.2011г по 31.01.2011г по нижеследующей таблице

        2.   Стоимость балла определить в соответствии со стоимостью балла на 1квартал 2011г, установленному по учреждению

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество работника
	должность
	Применение инновац.

Технологий

Ст-сть 1 балла =500р
	Сложность

Контингента

Ст-сть 1 балла =200р
	Обеспечение

Высокой посещ.

Ст-сть 1 балла =120р
	Качество воспит

Ст-сть 1 балла =100р

	1.

	Воспит
	1
	1
	-
	6

	2.

	Воспит
	1
	1
	1.25
	-

	3.

	Воспит
	1
	1.75
	-
	-

	4.

	Воспит
	1
	1.75
	-
	2

	5.

	Воспит
	2
	2
	-
	4

	6.

	Муз.р
	0.5
	-
	-
	1

	7.

	Воспит
	1
	0.5
	-
	3

	8.

	логопед
	0.5
	1.5
	-
	1

	9.

	Воспит
	1
	-
	-
	4

	10.

	Воспит
	1
	1.5
	2.5
	3

	11.

	Физ.инст
	2.5
	-
	-
	1

	12.

	воспит
	1
	1.5
	-
	2

	13.

	воспит
	2
	2
	-
	1

	14.

	воспит
	1
	2.5
	-
	1

	15.

	воспит
	2
	2
	-
	1

	16.

	воспит
	4
	3.5
	-
	3

	17.

	психолог
	5.5
	1.5
	-
	-

	18.

	Мед.с
	-
	-
	-
	3

	19.

	Мед.с
	-
	-
	-
	3

	Руководитель организации
	заведующий

	Нардюжева В.Н.

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  детский сад
№7 «Василек» общеразвивающего вида муниципального района
Кинель-Черкасский Самарской области

с.Кинель-Черкассы,ул.Чапаевская 69, тел.4-07-03

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ

(распоряжение)
«О выплате стимулирующих доплат»

На основании положения о стимулирующих выплатах в МДОУ и расчета главного бухгалтера с учетом размера стимулирующего фонда заработной платы по учреждению  на 2011 год

Приказываю:

1. Установить стоимость одного балла на 1 квартал 2011 года по блокам:

-применение инновационных технологий – 500 руб.

-сложность контингента воспитанников – 200 рублей

-обеспечение высокой посещаемости – 120 рублей

2. -качество воспитания и сохранение здоровья воспитанников – 100 рублей

3. Главному бухгалтеру Дьяченко Людмиле Николаевне производить расчет суммы  стимулирующих  доплат сотрудникам ДОУ на основании сводной ведомости учета баллов по результатам мониторинга  ежемесячно.
	Руководитель организации
	заведующая

	Нардюжева В.Н

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

Приложение 1

Сводная оценочная ведомость учета баллов по критериям оценки активности  педагогических и медицинских работников ДОУ

За ______________________________2009г

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество работника
	должность
	Применение инновац.

Технологий

Ст-сть 1 балла =500р
	Сложность

Контингента

Ст-сть 1 балла =200р
	Обеспечение

Высокой посещ.

Ст-сть 1 балла =120р
	Качество воспит

Ст-сть 1 балла =100р

	1.

	Воспит
	1
	2
	3
	5

	2.

	Воспит

	3.

	Воспит

	4.

	Воспит

	5.

	Воспит

	6.

	Воспит

	7.

	Муз.р

	8.

	Воспит

	9.

	Логопед

	10.

	Воспит

	11.

	Воспит

	12.

	Физ.инстр

	13.

	воспит

	14.

	воспит

	15.

	воспит

	16.

	воспит

	17.

	воспит

	18.

	психолог

 Члены комиссии :

Министерство образования и науки Самарской области Муниципальное дошкольное образовательное учреждение«Кинель-Черкасский детский сад общеразвивающего вида №7 «Василек»
ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по распределению стимулирующих выплат

март   2010 г.
№

Состав комиссии 5 чел.

Присутствовали 5 чел.

Отсутствовали : нет.

Члены комиссии :

Колесникова Любовь Викторовна – зам. заведующей по УВР

Титова Вера Алексеевна – старший воспитатель

Захарченко Наталья Александровна- диетсестра

Коростелева Татьяна Анатольевна- председатель профкома

Ильина Ольга Михайловна - воспитатель

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Распределение стимулирующих выплат работникам ДОУ по итогам месяца.

СЛУШАЛИ:
1.Колесникову Л.В., которая представила на рассмотрение анализ деятельности  педагогических работников корпуса №1 и №2 за месяц.

2.Захарченко Н.А, представила на рассмотрение анализ посещаемости воспитанников по группам, и результаты анализа деятельности помощников воспитателей.

3.Титову В.А., которая представила на рассмотрение анализ  деятельности педагогов и помощников воспитателей корпуса №3

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Утвердить сводную ведомость учета баллов по критериям.(приложение1,2)
2.
Считать основанием для приказа по установлению стимулирующих выплат утвержденную сводную ведомость учета баллов по критериям за месяц.
ГОЛОСОВАЛИ:
За ~ 5 чел.; против - нет; воздержались - нет.
Принято: единогласно.
Председатель комиссии:

(подпись)
(расшифровка подписи)
Секретарь:
   ___
_

Члены комиссии:)